
* TENIS – Tenisový klub Vyš-
kov pořádá nábor dětí naroze-
ných v roce 2006–2007. Bližší
informace: 602 865 063.

* RAGBY – V sobotu 2. 7. 2011
se od 10.00 hodin uskuteční na
ragbyovém hřišti ve Vyškově
celostátní kvalifikační turnaj
mužů v sedmi hráčích a o týden
později v sobotu 9. 7. 2011 rov-
něž od 10.00 hodin finálový tur-
naj mužů o Mistra ČR v sedmi
hráčích. Na obě akce Vás zvou
pořadatelé JIMI RC Vyškov.

* JEZDECTVÍ – Sdružení
Piafa zve malé i velké příznivce
koní na drezurní závody dne 
6. 7. 2011 od 9 hodin na Šafář-
ském dvoře – jezdecký areál
u zooparku ve Vyškově.
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Rádi bychom touto cestou nesmírně poděkovali zdravotnickému
personálu vyškovské nemocnice, a to především pracovníkům
záchranné služby, kteří sloužili dne 24. 6. 2011, a všem lékařům,
sestrám a zaměstnancům s vedením primářky Naděždy Fišerové,
kteří měli službu ve dnech 24.–25. 6. 2011 na oddělení
neurologické JIP, za profesionalitu a skvělou péči o manželku,
maminku a babičku Boženku Kalousovou, která díky jejich
ochotě a lidskosti měla možnost zemřít v kruhu rodinném
a v objetí svých milovaných.

Poděkování

Sportovní pozvánky

Dne 19. 6. 2011 uplynulo 10 roků, co nás opustila
naše milá maminka a babička
Kristina Greplová, roz. Palečková.
Kdo jste ji znali, prosíme, vzpomeňte s námi.
Děkujeme.
Radoslav a Mojmír, synové s rodinami.

Dne 25. června by se dožila věku 85 let babička
Milada Zedníková.

Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Vnučka Zdeňka, vnuk Vojtěch.

Uběhlo už mnoho dní, tmavých
nocí, co však stále zůstává, je
bolest v našich srdcích.
Nejsmutnější věci na světě
začínají, když rodiče do hrobu
svých dětí se dívají.
Dnešek, 30. červen, pro nás už
navždy zůstane nejsmutnějším
dnem, kdy již 10 roků vinou
bezohledného řidiče tragicky
zahynuli snoubenci

Jaroslava Sedláčková z Topolan a Tomáš Vysloužil z Chvalkovic
na Hané.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají
rodina Sedláčkova aVysloužilova.
Děkujeme všem, kdo si vzpomenou a cítí s námi.

Dne 4. července vzpomeneme nedožité 85. narozeniny našeho
milého manžela, tatínka, dědečka a pradědečka,

pana Josefa Cigánka z Dědic,
dne 25. října tomu bude 25 roků, co nás navždy opustil.

Za vzpomínku děkuje
rodina.

Kdo znal, vzpomíná, kdo měl rád, nezapomíná.
Dne 4. července uplyne 8 let od chvíle, kdy nás navždy opustil

pan Miroslav Meriač.
S láskou a úctou vzpomínají

manželka, syn a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 7. 7. 2011 by se dožil 70 let
pan Stanislav Dušan Morong z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a synové s rodinami.

Dne 8. července uplyne 1 rok od úmrtí
pana Miroslava Kubišty z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Vzpomeňte s námi na naši maminku,
paní Marii Cingelovou.
V sobotu 2. července 2011 
by oslavila své 73. narozeniny.
Dcery Lenka a Renáta s rodinami.

Vzpomínky

Dne 7. července 2011 oslavíme
krásné 66. výročí, kdy si své
„ANO“ řekli
Jan a Bohuslava Filípkovi
z Bučovic. 
K tomuto významnému jubileu
Vám přejeme ještě mnoho sil,
lásky a především zdraví.
Za radost a lásku, kterou
přinášíte celé rodině Vám děkují
synové Jan, Josef a Jaroslav
s rodinami.

Dne 8. července oslaví fotbalista
Miroslav Divácký
své životní jubileum.
Mnoho rodinných, pracovních a sportovních
úspěchů, mnoho štěstí, zdraví a spokojenosti ze
srdce přeje
Tvá velká rodina.

Blahopřání

Alois Bureš (1956), Hodějice † 24. 6.
Miloslav Doupovec (1954), Uhřice † 27. 6.
Danuše Trnková (1939), Ivanovice na Hané † 23. 6.
Marie Hašková (1928), Čechyně † 23. 6.
Božena Kalousová (1943), Opatovice † 25. 6.
Zdeněk Haška (1927), Tučapy † 26. 6.

Opustili nás

Zábavy * Zábavy * Zábavy 

JSTE ÚSPĚŠNÝ OBCHODNÍK? 
ČEKÁ NA VÁS OBCHODNÍ TÝM STROJÍRENSKÉ

SPOLEČNOSTI HESTEGO a.s.
Kdo jsme ?

Stabilní a seriózní partner.

Jaký je náš základní účel ?

Podporujeme trvalý růst a úspěch našich zákazníků a přispíváme
k maximálnímu uspokojení potřeb jejich koncových odběratelů na
nejnáročnějších trzích. Děláme to promyšleným navržením, 
pečlivým vyrobením a spolehlivým dodáním výrobků z plechu 
v přesně požadovaném čase a kvalitě.

Jak k tomu můžete přispět Vy ? Promyšleným a cílevědomým 
průzkumem trhů, vyhledáváním a oslovováním nových zákazníků,
vyřizováním obchodních případů, účastí na obchodních jednáních,
veletrzích a výstavách.

Výsledkem Vaší práce bude růst zakázek a navyšování obchodního
plánu.

Co nás o Vás zajímá ?
Vaše výsledky v oblasti obchodu
Vaše znalosti ze strojírenského oboru
Vaše schopnost komunikovat v anglickém nebo německém jazyce

Dobré výsledky si žádají velmi dobré ocenění, toho jsme si vědomi.
Čeká Vás zaškolení, dobré zázemí, zvyšování kvalifikace, odměňování
na základě dosaženého obratu. 

Pokud se k nám přidáte, budete jedním z nejdůležitějších lidí, 
za jehož prací bude vidět růst naší firmy!

Máte-li skutečně prokazatelné výsledky v oblasti obchodu, jste-li 
ini ciativní člověk hledající nové výzvy, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto
kontaktu:

Romana Sobotková, personální referent, tel.: 517 321 368, email:
sobotkova@hestego.cz

VYSVĚDČENÍ S WIKY

AKCE
od 30. 6. do 4. 7.

• SLEVA 5 % a dárek
• Při nákupu nad 500 Kč

nanuk ZDARMA

HRAČKY WIKY
ulice Dobrovského a vedle Lidlu

ve Vyškově

ZUMBA PÁRTY
Dne 9. července se uskuteční

na venkovním hřišti Gymnázia
v Bučovicích ZUMBA PÁRTY.
Začínáme v 10.00–12.00, cena:
120 Kč. Proběhne i tombola
o zajímavé ceny, navíc jako
bonus malé občerstvení zajiš-
těno. Nutná rezervace na emai-
lu:
ZuzanaKleinova@seznam.cz,
více info na: www.zumba.hu.cz!

***
RYBÁŘSKÉ ZÁVODY

MRS MO Slavkov u Brna
zvou rybáře a příznivce na 
6. ročník rybářských závodů
Bučovický kapr 2011 dne 
16. července 2011, začátek závo-
du v 7 hod., konec ve 12 hod.
Místo konání: rybníčky Bučo-
vice (Cézava 3A) hodnotné ceny,
tombola, občerstvení zajištěno,
přihlášky a informace na tel.
775 750 780.

***
HUDEBNÍ VEČER

Hospoda U dvou kapříků na
fotbalovém stadioně ve Slavko-
vě Vás zve na hudební večer –
v pátek 1. 7. 11 od 19.30. Hraje
kapela AMALGAM (country &
bluegrass) z Uh. Hradiště. Gri-
lované speciality. Vstup volný.

***
PRVNÍ ASTROLOGICKÁ VÝSTAVA

Putovní výstava uvede divá-
ka do světa astrologie a dá mu
nahlédnout do astrologické his-
torie Čech a Moravy.

Vernisáž 3. 7. v 17 hodin
v Muzeu Vyškovska. Výstava
potrvá od 5. 7. do 4. 9. 2011.
Koncepci výstavy tvoří tři pří-
běhy – astrologický – formou
komiksu seznámí s pojmy
astrologie, – historie astrologie
od dob Bójů a Slovanů až po
současnost, estetický – výtvarné
práce astrologů.

***
COUNTRY VEČER V ZELENÉ HOŘE

OÚ Zelená Hora ve spoluprá-
ci se Sborem dobrovolných
hasičů v Zelené Hoře pořádá
v pátek 1. 7. od 21 hod. za kul-
turním domem v Zelené Hoře
„Country večer“.

Srdečně zvou pořadatelé.
(V případě nepříznivého počasí
se akce ruší.)

***
LETNÍ NOC V KOMOŘANECH

Na hřišti dne 2. 7. 2011. Hrají:
ELBERETH A MY WAVE.

***
OŽIVLÉ PODZEMÍ
SLAVKOVSKÉHO ZÁMKU

V pátek 1. července 2011 od
18.00 do 21.00 hodin se pro
návštěvníky naskytne možnost
nahlédnout do zámeckého pod-
zemí, které pro tento den ožije. 

Podzemí slavkovského zám -
ku představují unikátní prosto-
ry dvou pater zámeckých skle-
pů, systému spojovacích
cho deb, schodišť, hospodářské-
ho zázemí s pekárnou a pomoc-
nou kuchyní. 

V rámci oživených prohlídek
zde budou moci návštěvníci
potkat postavy, které pojí úzký
vztah se slavkovským zámkem.
Setkáte se zde s dobovými vojá-
ky, služebnými, hraběnkou
z rodu Kouniců a také s Napo-
leonem. 

Nenechte si tedy ujít tuto
jedinečnou příležitost a objed-
nejte si prohlídku tajemného
podzemí na pokladně zámku
(tel.: 544 227 548). Ceny vstup-
ného: dospělí 110 Kč, důchodci
80 Kč, děti, studenti a ZTP
70 Kč. 

FESTIVAL DECHOVÝCH KAPEL
Ve dnech 2.–3. 7. 2011 se

uskuteční v areálu Zámku
Slavkov – Austerlitz Musik fes-
tival Slavkov 2011 – meziná-
rodní hudební festival decho-
vých kapel a orchestrů.
Představí se zde celkem 12
kapel a orchestrů z Holanska
a Belgie, přičemž celkový počet
hudebníků přesáhne více než
500 osob. Festival uvádí Muziek
kultur tour.

Pro veřejnost bude festival
zajímavý především v neděli
3.srpna 2011. Samostatné kon-
certy jednotlivých kapel
a orchestrů se budou konat od
11.00 hodin střídavě na čtyřech
podiích umístěných na nádvoří
zámku a v parku. 

Celý festivalový den bude
korunován večerním koncer-
tem Pražského filharmonické-
ho orchestru s dirigentem Frie-
demannem Riehlem na nádvoří
zámku, který začíná v 19.00
hodin. Program zakončí před-
stavení všech pěti stovek
hudebníků v parku pod dolním
bazénem, při kterém zazní Čaj-
kovského OVERTURE 1812
a vše završí ohňostroj Ivana
Martínka. Závěrečné předsta-
vení začíná ve 21. 15. hodin.Více
informací na www.slavkovfes-
tival.cz.Vstup na celou akci je
volný. 

***
KROJOVANÉ HODY V NESOVICÍCH

Stárci a stárky s OÚ Nesovice
zvou na krojované hody v sobo-
tu 2. 7. 2011. Ve 14 hod. předání
práva a vystoupení dětí před
KD, průvod vesnicí.

Ve 20 hod. hodová zábava,
hraje dechová kapela Liduška
z Dolních Bojanovic.

***
POZVÁNKA NA TANEČNÍ ZÁBAVU

Křižanovice u Bučovic –
v pondělí 4. 7. 2011 se uskuteční
na fotbalovém hřišti taneční
zábava se skupinou ARGEMA.
Začátek akce ve 21 hod.

***
RYBY CELÉHO SVĚTA 

a kouzlo rybařiny – to je
název výstavy ve Vlastivědném
muzeu ve Švábenicích u Vyš-
kova. Uvidíte 950 druhů ryb
a stovky dokumentů o krásách
rybaření. Otevřeno je vždy
v neděli od 14 do 17 hodin
Výstava je přístupná do 3. 7.
2011. Spolu s výstavou můžete
zhlédnout stálé expozice jak ve
Vlastivědném, tak i v Kostelním
muzeu. Vstupné dobrovolné.

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 1. 7. – FINLANDIA

PARTY – DJ Joker – Dárky od
Finlandia vodky!

Sobota 2. 7. – 90’s PARTY – DJ
Radim Blažek – Pecky 90. let ana
baru pokračuje akce s Finlandií!

Pátek 8. 7. – BEATMIX
LIVE! –DJ Beat – Spousta dárků
na motivy vodky Amundsen!

Sobota 9. 7. – NEJLEPŠÍ
PARTY – DJ Rabbit – Spousta
dárků na motivy vodky Amund-
sen!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

BUČOVICE:
NO LIMITS:
Čtvrtek 30. 6. – VÝJIMEČNÁ

DISKOTÉKA ANEB PO-
SLEDNÍ LEČ –Výjimečná dis-
kotéka na počest ukončení
školního roku apřivítání letních
prázdnin. Vstupné mladší 30ti
let za 30 Kč, starší 30ti let
zdarma. 

BAR U RAKA:
Pátek 1. 7. – PRVNÍ PRÁZD-

NINOVÁ DISKOTÉKA se vstu-
pem pro všechny zdarma.
Sobota 2. 7. – SOBOTNÍ COC-
TAIL PÁRTY – vstup všichni
zdarma.

ZNÁTE PRÁCI VE STROJÍRENSTVÍ, 
MÁTE ŠIKOVNÉ RUCE A CHCETE STABILNÍ 

ZAMĚSTNÁNÍ?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY 

SE ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a.s.
hledá

STROJÍRENSKÉHO DĚLNÍKA 
PRO VÝROBU TELESKOPICKÝCH KRYTŮ

s prokazatelnými výsledky v oblasti strojírenství

Co musíte umět? Číst výkresy a používat technickou dokumentaci. Zámečnické
operace – vrtání otvorů, řezání závitů, zahlubování, seřízení strojů či zařízení,
montáž podskupin a celků, bodové svařování složitých dílů s vlastním seří-
zením. Svařování metodou MIG, MAG. 

Co můžete dostat? Dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den
a každý měsíc už 15 let. Řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, pří-
spěvky na životní nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve
Vyškově, čištění a údržbu pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řadu dal-
ších. 

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, 
nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických procesů,
přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz


